
Targi Książki Kraków 2015, stoisko Instytutu
Francuskiego C 32

Moi Drodzy Przyjaciele i Znajomi, trwają 19. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie, ul. Galicyjska 9.
Ponieważ należę do Stowarzyszenia Pisarzy, Dziennikarzy i Tłumaczy w Europie APAJTE z siedzibą w Paryżu,
biorę udział w Targach przy stoisku Instytutu Francuskiego, jako że Instytut Francuski oraz Ambasada Francuska
często patronują naszym przedsięwzięciom. Na stoisku Instytutu C 32 będą dziś i jutro podpisywać swoje książki
autorzy zrzeszeni w APAJTE, ja wśród nich.

Dziś, w sobotę 24 października 2015 w godzinach 14-15 podpisywać będzie Emilia TOMECKA.

Jutro, w niedzielę, 25 października 2015 w godzinach 10-14 podpisywać będą: Danuta MUCHA, Andrzej
SKIBNIEWSKI i ja, Ela BINSWANGER. Ja będę podpisywać książkę "Nasze Mamy", opowieści 23 autorów.
Będę też promować czasopismo "EDUKACJA I DIALOG", z którym mam zaszczyt współpracować - moje teksty
ilustruje Iwona SIWEK-FRONT, gościnnie dołączyła także Agnieszka ZAKRZEWICZ. Będę też promować
polsko-angielski magazyn "PANGEA" wydawany w Wielkiej Brytanii, który także zaprosił mnie do publikowania
artykułów.

Wśród książek znajdzie się także wydana przez Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Francuskiej dwujęzyczna książka
wspomnieniowa kilku autorów - "Gdy myślę Paryż... Pensez Paris...".

Związane z Francją i APAJTE Stowarzyszenie "Na Pięknym Brzegu" zaprezentuje - obok "Naszych Mam" - książkę
Aldony DRAGAN-GAWECKIEJ "Mój Zamość. Migawki wspomnień" oraz pracę zbiorczą "MYŚLENIE WEDŁUG
TISCHNERA". Poniżej okładki, artykuły, ilustracje.

info o Targach

Podaję również dodatkowe informacje o udziale sześciu pisarzy francuskich i francuskojęzycznych na Targach i na
Festiwalu Conrada:

-          w Krakowie podczas Festiwalu Conrada i 19. Międzynarodowych Targów Książki
-          ale również w Warszawie, Poznaniu i Gdańsku.
 
Zostali oni zaproszeni przez polskie wydawnictwa (Karakter, Rebis, Sonia Draga, Zakamarki) i/lub Festiwal
Conrada i/lub Instytut Francuski w Polsce [1] Większość książek, które teraz promują w Polsce, zostały
dofinansowane przez Ambasadę Francji oraz Instytut Francuski w ramach programów wsparcia wydawniczego.
 
David FOENKINOS - Spotkania z okazji ukazania się w języku polskim książki pt. "Charlotte" (Lista Goncourtow:
polski wybór 2014) (wyd. Sonia, Draga, tł. Bożena Sęk). Książkę wydano przy wsparciu Ambasady Francji w
ramach Programu Boya-Żeleńskiego.
W Krakowie, w sobote 24 października, w godz. 10:30-12:30, na 19. Międzynarodowych Targach Książki
Podpisanie książek na stoisku Instytutu Francuskiego (10:30-11:30) oraz na stoisku wyd. Sonia Draga
(11:30-12:30)
w godz. 17:00-18:00, w ramach Festiwalu Conrada, Pałac Pod Baranami, Rynek Główny 27  
Ogłoszenie laureata « Lista Goncourtow: polski wybór » 2015 i spotkania wokół książki pt. "Charlotte",
prowadzenie: Jakub Kornhauser
Organizacja: Festival Conrad, Sonia Draga, Instytut Francuski w Polsce
więcej informacji: Sonia Draga, "Charlotte"

http://targi.krakow.pl/pl/strona-glowna/targi/19-miedzynarodowe-targi-ksiazki-w-krakowie/o-impreziea6cdf0.html
http://conradfestival.pl/
http://targi.krakow.pl/pl/strona-glowna/targi/19-miedzynarodowe-targi-ksiazki-w-krakowie/o-impreziea6cdf0.html
http://www.soniadraga.pl/produkt/1543/charlotte.html


François ROSSET, profesor literatury francuskiej na Uniwersytecie w Lozannie. Razem z Dominique TRIAIRE,
współautor biografii Jana Potockiego (WAB, 2006, tł. Anna Wasilewska - Książka wydana przy wsparciu Institut
Français oraz Ambasady Francji w ramach Programu Boya-Żeleńskiego).
W Krakowie w sobotę 24 pazdziernika, o godz. 15, w ramach Festiwalu Conrada, Pałac Pod Baranami, Rynek
Główny 27  
Spotkanie z Anna Wasilewska o dziele Jana Potockiego, prowadzenie: Tomasz Swoboda
Organizacja: Festival Conrad
więcej informacji: Wszyscy jesteśmy utrzymankami hrabiego Potockiego
 
Benjamin CHAUD i Ramona BADESCU, autorzy i illustratorzy książek dla dzieci, wydanych w języku polskim
przez wyd. Zakamarki (m.in. seria Pomelo). Książkę pt. "Pomelo i przeciwieństwa" wydano przy wsparciu
Instytutu Francuskiego w ramach programów wsparcia wydawniczego.
W Krakowie w sobote 24 października, o godz. 12:00, w ramach Festiwalu Conrad, Pałac Pod Baranami, Rynek
Główny 27  
Spotkanie wokół ich książek, prowadzenie: Tomasz Pindel
w niedziele 25 października w godz. 11:00-13:00, na 19. Międzynarodowych Targach Książki
Podpisanie książek na stoisku Cafe Szafe (A53)
W Warszawie, w poniedzialek 26 października o godz. 11:00, w Akademii Sztuk Pięknych (Sala Kinowa), ul.
Krakowskie Przedmieście 5
Spotkanie dla studentów i profesjonalistów zajmujących się książką dla dzieci, prowadzenie: Grażka Lange
o godz. 18, w księgarnii Badet Wilanów, ul. Lentza 35a
Spotkanie autorskie i warsztaty dla dzieci
Zapisy: ksiegarnia@badet.pl – tel. : 22-499-37-17
W Poznaniu, we wtorek 27 października o godz. 15, w CK ZAMEK, Scena Nowa, ul. Św. Marcina 80/82
Spotkanie "Jak pracować z książkami o Pomelo w grupie przedszkolnej i wczesnoszkolnej. Spotkanie dla
nauczycieli i studentów
wstęp: 10 zł, zapisy : www.odn.poznan.pl – tel. 61-858-47-31
o godz. 18, CK ZAMEK, Hol Balkonowy, ul. Św. Marcina 80/82
Spotkanie autorskie i warsztaty dla dzieci
Organizacja: Zakamarki, Festival Conrad
więcej informacji: Zakamarki wydarzenia
 
Bernard MINIER, francuski autor thrillerów, laureat Nagrody za najlepszą powieść francuskojęzyczną 2015 na
Polar Festival w Cognac. Spotkania z okazji ukazania się w języku polskim książki pt. "Paskudna historia" (wyd.
 Rebis, tł. Monika Osiecka)
W Krakowie w niedziele, 25 października o godz. 13:00, na 19. Międzynarodowych Targach Książki
Podpisanie książek na stoisku Rebis
W Warszawie w poniedzialek, 26 października o godz. 18, Empik Junior, Marszałkowska 116
Spotkanie wokół jego powieści
W Gdańsku we wtorek, 27 października o godz. 18:00,  w Bibliotece Oliwskiej, ul. Opata J. Rybińskiego 9
Spotkanie wokół jego powieści
Organizacja: Rebis
więcej informacji: Rebis
 
 W listopadzie w Polsce będziemy mieli przyjemność gościć m.in.:
 
-          Hélène Carrère d’Encausse, historyk, specjalistka historii Rosji, członek i sekretarz Akademii Francuskiej,
-          Tahar Ben Jelloun, marokański pisarz piszący w języku francuskim, członek Akademii Goncourtów,
-          Emmanuel Starcky, dyrektor w Pałacu w Compiègne
 
Wkrótce więcej informacji!

http://conradfestival.pl/wydarzenie/wszyscy-jestesmy-utrzymankami-hrabiego-potockiego-dyskusja-francois-rosset-anna-wasilewska
http://www.zakamarki.pl/wydarzenia/wydarzenie/index/?id=1068
http://www.rebis.com.pl/rebis/public/books/book.html?co=print&id=K7092&shop=


 
Życzymy milej lektury i przyjemnych spotkan!
 
Frédéric Constant
Dyrektor Mediatek, Koordynator ds. książki
Responsable des médiathèques et Chargé de la politique du livre
T+48 (22) 505 98 05
frederic.constant@institutfrancais.pl
 
Instytut francuski w Polsce
Institut Français de Pologne
ul. Widok 12
00-023 Warszawa / Varsovie
www.institutfrancais.pl


